N° 90 del Registro

(>
A. M. A.T.

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Autorizzazione partecipazione Assemblea Generale Federtrasporti
- Roma 15 giugno 2000.

L’anno duemila, il giorno 26 (ventisei) del mese di maggio, alle ore 11:00, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Mario RAZZINI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) . 4 /
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI (a.g.)
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste 1l Direttore Generale dell’ AMAT ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele.

I1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la nota del 18 maggio 2000, prot. n° 214/fi, inviata dalla
Federtrasporti, inerente la convocazione del’Assemblea Generale che si
terra a Roma, nel giorno 15 giugno 2000, cui partecipano con diritto a voto
i delegati delle Aziende associate;

atteso che in applicazione dell’art. 9 dello Statuto della Federazione a
questa Azienda sono stati assegnati n°® 18 voti risultanti dal’ammontare
del contributo associativo attribuito per I'anno 1999;

ritenuto poter delegare il Presidente e/o i consiglieri disponibili, a
rappresentare I'’Azienda alla suddetta Assemblea;

visto il bilancio preventivo 2000;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di delegare il Presidente e/o i consiglieri disponibili, a rappresentare
'A.M.A.T. al’Assemblea Generale Federtrasporti, che si terra a Roma, nel
giorno 15 giugno 2000;

di porre la spesa presuntiva di £ 3.000.000, salvo conguaglio, a carico del
bilancio di previsione 2000, alla voce di mastro “Rimborso spese
trasferta Consiglio Amministrazione, del Gruppo “Spese Generali”.

IL SEGRETARIO
(Semerarq Raffhele)




Comunicata all' Amministrazione ComuNAIE il ........cooeveeriiiiimmii s

™

Resa esecutiva il ......... el R SRS




ﬂzienda per la Mbﬂlta nell'ﬂ.rea di qztanto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

Taranto, li 31/maggio/2000

Prot. n° : Dir/ _/_’_5_&4&_0_0_0

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto
‘ Via Plinio, 16

TARANTO

o

496997

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data % maggio
2000 contrassegnate con i seguenti numeri cronoiogici:

-Del.nn® 79-80-81-82—-83-84-85-86—-87—-88-89 -
90.-
Distinti saluti.

IL DIRE GENERALE
(Ing. sco {fucibello)

via C, Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. {(099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



19. MAG. Z00U0 14:20 FEDERERASIURTL FLNA T 0 2 ¢ R BN P 4

FEDERTRASPORTI
A AT Z‘ﬁ&'gg Roma, 18 maggio 2000
Prot. sirreen nt MMEZT
Prot. n. 214/fi 02 " MAG, 18]
. toentn Aaogin Y [:j
CONVOCAZIONE MEDIANTEFAX s [ Al sigmor Presidents
AT = 8ipnor krest
L T Y L‘:J
B Y ' :' AMAT
e 03 Azienda per 1a Mobilit nell'area di
""'.'J'U R WAy l'::} Ta.!"dnlﬂ .
U!‘:_:io %G, e Truflica D SO-CID cﬂﬂlﬁvu Fﬂdemaspom
::!"j"?iﬂ Jegretarniy D Via CBSBI‘G Bamsﬁr 657
tigin 1‘q:|'ral:l ]
2L Al 74100 Tarenwo
R I
@ = osumone
Oggetto: Assemblea Gcncralf_gweﬂfa-‘ipom ~Roma, 15 giugno 2000.

ale convecazione dell’ Assemblea Generale Federtrasporti che si terrd

La presente costituisce form ] r
9.00, presso 1a Residenza di Ripetta, Via

a Roma il giorno 15 ghugno 2000, con inizio dei lavori alle ore
di Ripetta &. 231, con il seguente ordine del giomo:

Insediamento Ufficio di Presidenza;

Nomina Commissione verifica deleghe e scrutatori controllo voi;
Determinazione contributo base per I'anno 2000

Adesione aila Confservid-Cispel- Misure del contributo

Esame ed epprovazione Bilancio Consuntiva 1999

Esame ed approvazione Bilancio Preventive 2000

Consiglio Direttivo: elezione ex art. 13, leitera d)- Statuto federale
Completamento Collegio Revisori dei Contt

varie ed eventuali

In applicazione dell’art. 9 dello Stanto della Federazione alla Sua azienda 3010 asscgnati n. 18 voti, .

ade & costituita dai Soci EfTettivi c che questi partecipano alla
sensi del succitao art9, 81 evidenziano qui di seguito le norme

WhRNMMAh LN

Ncl rammentare che I’ Asscmblea Gencer
stessa per il (ramite dei propri delegati ai
staratarie relalive ai delegati:

possono essere delegati solo gli amministratori dei Soci Effettivi, nominati dai rispettivi organi

competenti;
« 2 possibile delegare anche un solo amministralore per 1a totalita dei voui spettanti al Socio cifertive

» ogni Socio Effellivo deve comunicare con la scheda allegata 3 firma dcl legale rappresentante la
decisione del proprio organo di amministrazione relativa al nominativo del delegato o dei delegatl
con l'indicazione della quantita di voti a ciascuno affidata;

ogni delegato, ove impossibilitato ad intervenire di persona all’ Assemblea, pud alfidare i propri voti
ad aliri delegati anche di Soci Effcttivi diversi da quello di appartenenza.

$i rammenta che Finvio tempestivo dell’allegata scheda, tramite fax 06/68603.555, consente alla
Federazione di predisporre in anticipo tulto guanto necessario per I'iscrizione dei singoli delegati con

I'evidentc vantaggio di wtti i partecipanti-
Con i miglior 8aloti.

irich

FDERAZIONT. NAZIONALE TRASPORTI PUBRLICI LOCALL S

G019 R Piozzn Gotn di Rienzo, 8074 - Ceatroling wel, 08/64603.500 - Frx 04/6603 555 » Presdeherz lol, OVEAG03.509
Direzone: Genemie tel Q6/68603,50R/510 « Amministrazions wl. 06/68603.507 = Ecunonicn Finanziirio L, OG/GB603,501 o Logmle tel. 00/GH603,519
Sindtacates rel. DE/EKG03.502 - LIT. Smampa wel. 06/6560U3,515 - www. feddiaraaponlil « ezl fedenmsprmBhiedertraspuntidl « GE HOO4HU3018E « R 01302421005




19. MAG. 2000 14:37 FEDERTRASPORTI NR. 1058 P 2/2

FEDERTRASPORTI

Piazza Cola di Rienzo, 80/A

00192 ROMA |

TEL. 06/68603.1 - FAX 06/68603.555

Assemblea Generale Federtrasporti — Roma, 15 giugno 2000

Taranto - AMAT

Numero voti complessivi spettanti all’azienda: 18

delega

Si delegano i nominativi, (o il pominativo) di seguito elencati, amministraton dello
scrivente azienda a partecipare ai lavori dell’ Assemblea ed a esercitare il diritto di voto.

o 1° delegato (indicare nome e COgNoxOE) ® 1. voii
« 2° delegato (indicare nome e cognome) « I voti
. 37 delegato (indicare nome e cognome) + n.voti
s 4° delegato (indicare nome e cognome) » N voti
¢ 5° delegato (indic?are nome & COSNome) e 1. vou

Firma del Legale rappresentante:




